Proc. Leg. nº 1621/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1142/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de Playground.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO) que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalar playground na Praça existente na Rua das

Azaleias no Bairro Jardim Paraíso, próximo à lanchonete, frente ao SESI Capuava.

Justificativa:
Esse Vereador está sendo questionado, quanto à falta de

um brinquedo para o lazer das crianças.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

                                                                     Valinhos aos, 18 de Março 2024.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BCYFY3TB005RA541
		2024-03-18T10:57:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura